珠海市软件行业协会 文件
珠软协秘【2021】18 号

关于召开国家鼓励的软件企业税收优惠政策
宣贯会的通知

各有关企业：

为贯彻落实《国务院关于印发新时期促进集成电路产业

和软件产业高质量发展若干政策的通知》（国发〔2020〕8

号）精神，根据《关于促进集成电路产业和软件产业高质量

发展企业所得税的公告》（财政部 税务总局 国家发展改

革委 工业和信息化部公告2020年第45号）及配套政策有关

要求，珠海市软件行业协会组织召开国家鼓励的软件企业税

收优惠政策（中华人民共和国工业和信息化部 国家发展改革

委 财政部 国家税务总局公告 2021年第10号）宣贯会。具体

通知如下：

一、会议时间

2021年5月6日（星期四）14:30-16:30

二、会议地点

珠海市高新区唐家湾镇珠海信息港D栋3楼

（珠海市香洲区金唐东路88号）

三、会议内容

（一）珠海市软件行业协会相关负责人介绍国家鼓励

的软件企业相关政策要点、申报流程。

（二）珠海市软件行业协会介绍国家鼓励的软件企业

申报材料要求及注意事项。

四、参会要求

（一）符合条件要求的企业请安排相关负责人（包括

财务负责人、项目负责人）参与，并于5月5日17:00前，扫描

下方二维码报名参会。

（报名二维码）

（二）请参会企业提前熟悉文件《国务院关于印发新

时期促进集成电路产业和软件产业高质量发展若干政策的通

知》（国发〔2020〕8号）、《财政部 税务总局 发展改革委

工业和信息化部关于促进集成电路产业和软件产业高质量发

展企业所得税政策的公告》（2020年第45号）、《工业和信

息化部 国家发展改革委 财政部 国家税务总局公告》（2021

年第10号）。

（三）为做好本次会议疫情防控工作，请确认参会人

员穗康码/粤康码为绿码，无新冠肺炎疑似症状、敏感地区行

程记录。

五、联系方式

金子杨，0756-3391870/13726259646（微信同号）

刘恒敏，0756-6860159/13118866680（微信同号）

（此页无正文）

珠海市软件行业协会

2021年4月27日